
 

 

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GTVT  
  
 
 

  Số:            /QĐ-ĐHCNGTVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

        Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2020 
   
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc triệu tập và phân bổ đại biểu dự Hội nghị CB-VC-NLĐ  

Trường Đại học Công nghệ Giao thông Vận tải  

Năm học 2020 - 2021 
 

 

 

HIỆU TRƯỞNG  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ GIAO THÔNG VẬN TẢI  
 

Căn cứ Quyết định số 1296/QĐ-ĐHCNGTVT ngày 27/4/2017 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải ban hành Quy chế tổ chức 

và hoạt động của Trường Đại học Công nghệ Giao thông Vận tải; 

Căn cứ Kế hoạch số 3587/KH-ĐHCNGTVTngày 06 tháng 10 năm 2020 về 

việc tổ chức Hội nghị Cán bộ - Viên chức - Người lao động Trường Đại học Công 

nghệ Giao thông vận tải, năm học 2020 - 2021; 

Xét đề nghị của Ban Chấp hành Công đoàn Trường,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập đại biểu dự Hội nghị Cán bộ - Viên chức - Người lao 

động Trường Đại học Công nghệ Giao thông Vận tải năm học 2020 - 2021. Chi 

tiết như sau:  

- Số lượng đại biểu: 170 đại biểu (Danh sách đại biểu kèm theo)  

- Thời gian: 8h00 thứ Sáu (06/11/2020) 

- Địa điểm: Hội trường lớn, Phân hiệu Hà Nội.  

Điều 2. Trưởng các đơn vị trực thuộc; Trưởng các phòng chức năng; 

Trưởng các khoa; các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./.  
 

  
Nơi nhận: 

- Đảng ủy, HĐT (b/c); 

- Các Phó Hiệu trưởng; 

- CĐ Trường (p/h);  

- Như điều 2 (t/h); 

- Lưu: VT.  

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH 

(Đã ký) 

 

 

 

PGS. TS. Nguyễn Hoàng Long 



 

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU 

DỰ HỘI NGHỊ ĐẠI BIỂU CB - VC - NLĐ NĂM HỌC 2020-2021 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHCNGTVT ngày 30 tháng 10 năm 2020 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải) 

TT 

chung 

TT 

theo 

ĐV 

HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ 

    Ban Giám hiệu, Hội đồng Trường, Công đoàn, Đoàn thanh niên 

1 1 Vũ Ngọc Khiêm Chủ tịch Hội đồng Trường 

2 2 Nguyễn Hoàng Long Phó Hiệu trưởng, phụ trách Trường 

3 3 Nguyễn Mạnh Hùng Phó Hiệu trưởng 

4 4 Lê Thu Sao Chủ tịch Công đoàn Trường 

5 5 Cao Công Ánh Bí thư Đoàn Thanh niên 

    Cơ sở Thái Nguyên   

6 1 Vũ Thành Hưng Bí thư Đảng bộ cơ sở  

7 2 Ma Thế Cường Chủ tịch Công đoàn Cơ sở 

8 3 Trịnh Minh Hoàng Bí thư Đoàn cơ sở 

9 4 Lê Thị Hồng Điệp Phòng TCKT 

10 5 Nguyễn Thị Thu Trang Phòng HCQT 

11 6 Nguyễn Thanh Đức Phòng TCCB 

12 7 Nguyễn Văn Tuấn Phòng Đào tạo 

13 8 Nguyễn Thị Thơm Phó Chủ tịch công đoàn 

14 9 Tạ Thị Hòa UV Ban thanh tra nhân dân 

15 10 Nguyễn Nam Hà Trung tâm BD NV GTVT 

16 11 Đỗ Thị Hương Thanh Bộ môn Kinh tế 

17 12 Nguyễn Văn Tuân Bộ môn LLCT 

18 13 Nguyễn Minh Đức Bộ môn Công trình 

19 14 Đồng Minh Khánh Bộ môn Cơ sở 

20 15 Vũ Thế Truyền Bộ môn Cơ sở 

21 16 Nguyễn Thanh Tú Bộ môn KHCB 

    Khoa Công trình   

22 1 Ngô Thị Thanh Hương Trưởng khoa 

23 2 Nguyễn Văn Thịnh Văn phòng khoa (VY) 

24 3 Nguyễn Thùy Anh Chủ tịch CĐ khoa 

25 4 Nguyễn Kiên Quyết BM Cảng công trình biển 

26 5 Nguyễn Văn Vi " 

27 6 Nguyễn Văn Đăng BM Đường sắt & Metro 

28 7 Trần Ngọc Hưng Trung tâm tư vấn 

29 8 Tạ Thị Hồng Nhung BM Thí nghiệm – Tin học CT 

30 9 Đặng Thế Vinh " 

31 10 Lê Minh Hải " 

32 11 Phùng Tăng Nghị Xưởng công trình (VY) 



 

33 12 Lê Nguyên Khương BM Kết cấu – Vật liệu 

34 13 Nguyễn Mạnh Hà " 

35 14 Ngô Thị Hồng Quế " 

36 15 Nguyễn Thị Loan BM Đo đạc – Khảo sát CT 

37 16 Phan Văn Thoại " 

38 17 Phùng Bá Thắng Bộ môn Cầu hầm 

39 18 Nguyễn Thanh Hưng " 

40 19 Nguyễn Anh Tuấn " 

41 20 Phạm Ngọc Trường " 

42 21 Lư Thị Yến Bộ môn CNKT Môi trường 

43 22 Nguyễn Thị Phương Dung " 

44 23 Nguyễn Minh Khoa Bộ môn Đường bộ 

45 24 Mai Thị Hải Vân " 

46 25 Nguyễn Thu Trang " 

47 26 Phạm Trọng Hiển " 

48 27 Phạm Tuấn Anh Bộ môn XDDD & CN 

49 28 Nguyễn Duy Hưng " 

50 29 Phạm Thái Bình Bộ môn Địa kỹ thuật 

51 30 Lê Văn Hiệp " 

    Khoa Cơ khí   

52 1 Nguyễn Quang Anh Trường khoa 

53 2 Trần Ngọc Vũ Phó Trưởng khoa - Phó Chủ tịch CĐ trường 

54 3 Thiều Sỹ Nam Văn phòng khoa 

55 4 Nguyễn Thị Nam "  

56 5 Nguyễn Thành Nam Bộ môn ô tô  

57 6 Đỗ Thành Phương " 

58 7 Dương Quang Minh " 

59 8 Bùi Văn Trầm Bộ môn MXD 

60 9 Đỗ Hữu Tuấn " 

61 10 Nguyễn Công Đoàn Bộ môn Máy tàu thủy và TBN 

62 11 Vũ Văn Hiệp Bộ môn Đầu máy toa xe 

63 12 Nguyễn Văn Tuân Bộ môn Chế tạo co khí 

    Khoa Kinh tế vận tải   

64 1 Hoàng Thị Hồng Lê Trưởng khoa 

65 2 Nguyễn Tiến Dũng Phó trưởng khoa 

66 3 Nguyễn Việt Thắng Chủ tịch CĐ khoa, BM QTDN 

67 4 Vũ Thị Hải Anh Bộ môn QTDN 

68 5 Nguyễn Hùng Cường " 

69 6 Chu Thị Bích Hạnh Bộ môn Kế toán 

70 7 Vương Thị Bạch Tuyết " 

71 8 Đặng Thị Huế " 

72 9 Nguyễn Thị Thái An " 

73 10 Nguyễn Thị Diệu Thu " 



 

74 11 Nguyễn Thị Thu Thủy " 

75 12 Nguyễn Minh Nguyệt Bộ môn Tài chính ngân hàng 

76 13 Đỗ Thị Hồng Vân Bộ môn Cơ sở ngành kinh tế 

77 14 Lâm Phạm Thị Hải Hà " 

78 15 Phạm Đức Tấn Bộ môn KTXD 

79 16 Trần Trung Kiên " 

80 17 Hoàng Văn Lâm Trưởng BM Logistics & VTĐPT 

81 18 Nguyễn Thị Bích Thủy " 

82 19 Lê Thu Hiền Văn phòng khoa 

83 20 Phan Trung Nghĩa  " 

    Khoa CNTT   

84 1 Trần Hà Thanh Trưởng khoa 

85 2 Đỗ Quang Hưng Phó Trưởng khoa 

86 3 Lương Hoàng Anh Bộ môn truyền thông & MMT 

87 4 Lê Chí Luận Bộ môn Hệ thống thông tin 

88 5 Đỗ Bảo Sơn " 

89 6 Lê Thị Hường " 

90 7 Lã Quang Trung " 

91 8 Đỗ Xuân Thu Bộ môn Điện tử viễn thông 

92 9 Dương Quang Khánh Bộ môn Cơ điện tử 

93 10 Bùi Hải Đăng Bí thư Liên chi đoàn, giảng viên 

94 11 Trần Duy Dũng VP khoa 

    TT CNTT + THƯ VIỆN   

95 1 Nguyễn Văn Thắng Phó Giám đốc 

96 2 Trần Việt Vương Chủ tịch Công đoàn  

97 3 Vũ Duy Tùng Trung tâm CNTT 

98 4 Phạm Đức Anh " 

99 5 Nguyễn Thị Vân Thư viện 

    
Khoa Chính trị - QPAN-GDTC 

100 1 Lương Công Lý Trưởng khoa 

101 2 Nguyễn Thị Thơm Phó Trưởng khoa - Chủ tịch CĐ 

102 3 Trịnh Thị Thu Hằng Phó Trưởng khoa 

103 4 Trần Ánh Sáng Bộ môn QPAN 

104 5 Trần Thị Tâm Bộ môn Nguyên lý CN MLN 

105 6 Nguyễn Thành Long Bộ môn GDTC 

106 7 Vũ Thị Kiều Ly Bộ môn Tư tưởng HCM 

107 8 Nguyễn Văn Thanh Bộ môn QPAN 

    Khoa Khoa học cơ bản   

108 1 Trần Quốc Tuấn Trưởng khoa 

109 2 Cao Thị Thu Nga Chủ tịch CĐ Khoa, BM Anh Pháp 

110 3 Hoàng Thị Cẩm Thạch Bộ môn Toán 

111 4 Hà Thị Thanh Tâm " 



 

112 5 Lưu Thị Vân Anh " 

113 6 Lưu Thị Thu Hà Bộ môn Hóa 

114 7 Nguyễn Thị Thu Cúc   

115 8 Tô Vân Hòa Bộ môn Ngoại ngữ Anh - Pháp 

116 9 Nguyễn Văn Thọ   

117 10 Nguyễn Thành Vinh Bộ môn Vật lý 

    Khoa Cơ sở kỹ thuật   

118 1 Lê Ngọc Lý Trưởng khoa 

119 2 Đoàn Lan Phương Chủ tịch Công đoàn khoa 

120 3 Nguyễn Thị Giang Bộ môn Cơ kết cấu - SBVL 

121 4 Đào Thị Hương Giang " 

122 5 Vũ Anh Tuấn Bộ môn Hình họa - Vẽ kỹ thuật 

123 6 Trịnh Xuân Cảng " 

    Khoa Đào tạo tại chức   

124 1 Dương Văn Đoan Phó Trưởng khoa 

125 2 Lê Thị Ly Chủ tịch Công đoàn khoa 

    Phòng Đào tạo sau đại học    

126 1 Trần Thanh An Trưởng phòng 

    Phòng Đào tạo   

127 1 Nguyễn Văn Lâm Trưởng phòng 

128 2 Vương Văn Sơn Phó Trưởng phòng - phụ trách CSVP 

129 3 Nguyễn Thị Đức Hạnh Phó trưởng phòng - Chủ tịch CĐ 

130 4 Phạm Quang Dũng Phó trưởng phòng 

131 5 Trần Thị Hồng Nhung Chuyên viên 

132 6 Trần Kim Phượng " 

133 7 Nguyễn Thị Vân Anh " 

    Phòng Tổ chức cán bộ   

134 1 Dương Thị Ngọc Thu Trưởng phòng 

135 2 Nguyễn Thị Thu Chuyên viên 

136 3 Nguyễn Thị Kiều Loan " 

    Phòng HCQT     

137 1 Đào Mạnh Quyền Trưởng phòng 

138 2 Hoàng Đình Thi Phó Trưởng phòng - Chủ tịch CĐ 

139 3 Lê Chiêu Kiếm Tổ lái xe 

140 4 Đỗ Quốc Hùng Tổ văn thư, phục vụ giảng đường 

141 5 Vũ Thị Hồng Sen " 

142 6 Nguyễn Tuấn Ngọc " 

143 7 Lã Đức Lai " 

144 8 Hà Mạnh Hùng Tổ Y tế 

145 9 Ngô Hoài Thanh Hành chính Vĩnh Yên 

146 10 Nguyễn Hoa Hương " 

147 11 Nguyễn Thị Xinh " 

148 12 Hoàng Văn Quy " 



 

149 13 Đỗ Lê Huân " 

    Phòng Tài chính - Kế toán   

150 1 Nguyễn Thị Ngọc Ánh Kế toán trưởng 

151 2 Nguyễn Thị Ngân Chuyên viên 

152 3 Phí Tuấn Ngọc " 

    Phòng KHCN & HTQT   

153 1 Ngô Quốc Trinh Trưởng phòng 

154 2 Nguyễn Thị Thu Hiền Phó trưởng phòng 

155 3 Vũ Trung Hiếu Chủ tịch Công đoàn 

    Phòng Thanh tra giáo dục   

156 1 Phạm Văn Tân Trưởng phòng 

157 2 Hoàng Thị Huyền Châm Chuyên viên 

    
Phòng Khảo thí & 

ĐBCLĐT 
  

158 1 Tạ Thế Anh Trưởng phòng 

159 2 Lê Xuân Ngọc Phó trưởng phòng 

160 3 Chu Thị Thu Hằng Chủ tịch Công đoàn 

161 4 Phạm Cao Cường Chuyên viên 

    Phòng QLĐT&XDCB   

162 1 Trần Trung Hiếu Trưởng phòng 

163 2 Tống Thị Hương Phó Trưởng phòng 

    TT Công nghệ cơ khí   

164 1 Đỗ Ngọc Tiến Phó Giám đốc, phụ trách TT 

165 2 Nguyễn Diệp Thành Chủ tịch Công đoàn TT 

166 2 Bùi Xuân Tùng BM Ứng dụng công nghệ cao 

167 2 Nguyễn Văn Chót Phó Giám đốc TT 

168 4 Nguyễn Tiến Túc Giảng viên 

    TT Đào tạo lái xe   

169 1 Nguyễn Hùng Sơn Chủ tịch Công đoàn TT 

    TT Hỗ trợ SVKN&KNDN   

170 1 Đinh Quang Toàn Phó Giám đốc, phụ trách TT 

Tổng số 170 đại biểu 

 




